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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 31 Women, 200m Freestyle Open
7/13/2024 - 17:30 Results
Lithuanian Records 1:59.13 Sylvia STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 5/14/2024
Lithuanian Age Group Records - 16 1:59.13 Sylvia STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 5/14/2024
Lithuanian Age Group Records - 14 2:03.00 Sylvia STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 3/4/2022
Lithuanian Age Group Records - 12 2:09.42 Sylvia STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 3/6/2020

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Luka BARDIŠEVIČIŪTĖ 14 Rokiškio KKSC 2:43.05 331
50m: 36.41 36.41 100m: 1:19.88 43.47 150m: 2:03.25 43.37 200m: 2:43.05 39.80

2. Ela KILŠAUSKAITĖ 14 Sostines SC 3:12.79 200
50m: 45.33 45.33 100m: 1:38.36 53.03 150m: 2:28.16 49.80 200m: 3:12.79 44.63

3. Ieva PETRULEVIČIŪTĖ 14 Sostines SC 3:18.75 183
50m: 45.33 45.33 100m: 1:39.55 54.22 150m: 2:31.86 52.31 200m: 3:18.75 46.89

YOB 2013

1. Izabelė BERNOTAITĖ 13 Kauno PM 2:42.60 334
50m: 36.66 36.66 100m: 1:20.30 43.64 150m: 2:03.53 43.23 200m: 2:42.60 39.07

2. Dijana ROTMANAITĖ 13 Sostines SC 3:13.24 199
50m: 43.21 43.21 100m: 1:33.56 50.35 150m: 2:25.36 51.80 200m: 3:13.24 47.88

YOB 2012

1. Dorotėja MALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 2:23.39 487
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.71 36.78 150m: 1:47.85 38.14 200m: 2:23.39 35.54

2. Stanislava-Stacy ZJUZINA 12 Spordiklubi Garant 2:33.92 394
50m: 35.15 35.15 100m: 1:14.90 39.75 150m: 1:55.79 40.89 200m: 2:33.92 38.13

3. Elžbieta SURPLYTĖ 12 Sostines SC 2:36.12 377
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.84 40.06 150m: 1:56.61 40.77 200m: 2:36.12 39.51

4. Urtė ABRAŠKEVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 2:38.53 360
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.80 40.71 150m: 1:58.93 42.13 200m: 2:38.53 39.60

5. Austėja RAZGUTĖ 12 Palangos sporto centras 2:40.23 349
50m: 36.42 36.42 100m: 1:17.40 40.98 150m: 2:00.05 42.65 200m: 2:40.23 40.18

6. Egilė BARDIŠEVIČIŪTĖ 12 Rokiškio KKSC 2:58.98 250
50m: 38.77 38.77 100m: 1:24.15 45.38 150m: 2:13.30 49.15 200m: 2:58.98 45.68

7. Agnija JUKNEVIČIŪTĖ 12 Sostines SC 3:06.46 221
50m: 40.41 40.41 100m: 1:28.07 47.66 150m: 2:19.29 51.22 200m: 3:06.46 47.17

8. Evija KONDRATAITĖ 12 Sostines SC 3:15.71 191
50m: 41.00 41.00 100m: 1:29.97 48.97 150m: 2:24.31 54.34 200m: 3:15.71 51.40

9. Iveta ALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 3:19.40 181
50m: 43.07 43.07 100m: 1:34.57 51.50 150m: 2:28.49 53.92 200m: 3:19.40 50.91
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 31, Women, 200m Freestyle

YOB 2011

1. Augustė OBRIKYTĖ 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:23.51 486
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.28 36.46 150m: 1:46.68 37.40 200m: 2:23.51 36.83

2. Julija TIKNIŪTĖ 11 Palangos sporto centras 2:26.10 460
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.96 37.25 150m: 1:49.05 38.09 200m: 2:26.10 37.05

3. Patricija SLAPČINSKAITĖ 11 Kauno PM 2:32.78 403
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.84 39.93 150m: 1:53.76 39.92 200m: 2:32.78 39.02

4. Atėnė MAŽUKNAITĖ 11 Palangos sporto centras 2:34.68 388
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.88 38.91 150m: 1:54.88 41.00 200m: 2:34.68 39.80

5. Živilė ŽIEDELYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 2:40.16 349
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.87 40.83 150m: 2:00.98 43.11 200m: 2:40.16 39.18

6. Dina JASEVIČIŪTĖ 11 Sostines SC 3:27.97 159
50m: 44.17 44.17 100m: 1:36.05 51.88 150m: 2:33.75 57.70 200m: 3:27.97 54.22

DNS Akvilė ČEPONYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna"

YOB 2010

1. Jorile BALKEVICIUTE 10 Sostines SC 2:16.65 563
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.68 35.05 150m: 1:41.21 35.53 200m: 2:16.65 35.44

2. Otilija PETRAUSKAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:18.78 537
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.18 35.61 150m: 1:44.73 36.55 200m: 2:18.78 34.05

3. Augustina AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 2:22.20 499
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.45 36.67 150m: 1:45.75 37.30 200m: 2:22.20 36.45

4. Gabrielė MICHNIOVAITĖ 10 Sostines SC 2:24.60 475
50m: 32.75 32.75 100m: 1:09.69 36.94 150m: 1:48.28 38.59 200m: 2:24.60 36.32

5. Lukrecija KAKTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:25.83 463
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.63 37.09 150m: 1:48.87 38.24 200m: 2:25.83 36.96

6. Ieva ANSKINAITĖ 10 Panevėžio "Žemyna" 2:27.70 446
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.05 38.84 150m: 1:52.47 39.42 200m: 2:27.70 35.23

7. Marta PAMEDYTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:32.77 403
50m: 33.36 33.36 100m: 1:11.79 38.43 150m: 1:52.62 40.83 200m: 2:32.77 40.15

8. Austėja TIPELYTĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:34.39 390
50m: 35.47 35.47 100m: 1:15.34 39.87 150m: 1:56.00 40.66 200m: 2:34.39 38.39

9. Adrija VINEVIČIŪTĖ 10 Sostines SC 2:44.33 323
50m: 37.64 37.64 100m: 1:20.08 42.44 150m: 2:02.25 42.17 200m: 2:44.33 42.08

10. Emilija JUODKAITĖ 10 Sostines SC 2:52.14 281
50m: 39.15 39.15 100m: 1:21.87 42.72 150m: 2:07.23 45.36 200m: 2:52.14 44.91

YOB 2008 - 2009

1. Ūla KULVINSKAITĖ 08 Sostines SC 2:10.88 641
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.82 32.28 150m: 1:37.68 34.86 200m: 2:10.88 33.20

2. Kotryna PARADNIKAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:13.56 603
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.18 33.78 150m: 1:40.43 35.25 200m: 2:13.56 33.13

3. Ugnė ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:14.47 591
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.95 34.36 150m: 1:40.03 35.08 200m: 2:14.47 34.44
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 31, Girls, 200m Freestyle, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

4. Gustė PEČIULYTĖ 08 Kauno PM 2:17.16 556
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.47 34.75 150m: 1:42.09 35.62 200m: 2:17.16 35.07

5. Diana ALEKSEITSIK 09 Spordiklubi Garant 2:20.11 522
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.58 35.17 150m: 1:43.91 36.33 200m: 2:20.11 36.20

6. Ieva SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 2:20.23 521
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.41 35.51 150m: 1:44.12 36.71 200m: 2:20.23 36.11

7. Justė LIEKYTĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:21.13 511
50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.46 34.64 150m: 1:43.93 37.47 200m: 2:21.13 37.20

8. Marija KNAŠAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:21.24 510
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.51 36.29 150m: 1:46.47 36.96 200m: 2:21.24 34.77

9. Alina LEVKOVITS 09 Spordiklubi Garant 2:22.43 497
50m: 32.18 32.18 100m: 1:08.35 36.17 150m: 1:45.70 37.35 200m: 2:22.43 36.73

10. Austėja ADOMAITYTĖ 09 Kauno PM 2:22.86 492
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.17 36.63 150m: 1:47.19 37.02 200m: 2:22.86 35.67

11. Vytautė ŽIEMYTĖ 08 Sostines SC 2:24.76 473
50m: 32.76 32.76 100m: 1:08.96 36.20 150m: 1:47.37 38.41 200m: 2:24.76 37.39

12. Vakarė IVANAUSKAITĖ 09 Sostines SC 2:26.63 455
50m: 33.56 33.56 100m: 1:11.00 37.44 150m: 1:49.61 38.61 200m: 2:26.63 37.02

13. Viltė BALČIŪNAITĖ 09 Kauno SM Startas 2:35.87 379
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.68 40.14 150m: 1:56.75 40.07 200m: 2:35.87 39.12

14. Agnė SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 2:35.91 379
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.42 39.64 150m: 1:56.05 40.63 200m: 2:35.91 39.86

15. Evita EIKINAITĖ 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:45.97 314
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.38 42.42 150m: 2:03.27 43.89 200m: 2:45.97 42.70

DNS Greta MIKALAUSKAITĖ 09 Sostines SC

Open

1. Vytė GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 2:10.77 642
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.60 33.06 150m: 1:37.37 33.77 200m: 2:10.77 33.40

2. Ūla KULVINSKAITĖ 08 Sostines SC 2:10.88 641
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.82 32.28 150m: 1:37.68 34.86 200m: 2:10.88 33.20

3. Kotryna PARADNIKAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:13.56 603
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.18 33.78 150m: 1:40.43 35.25 200m: 2:13.56 33.13

4. Ieva MUMGAUDYTĖ 07 Kauno SM Startas 2:14.13 595
50m: 30.79 30.79 100m: 1:05.53 34.74 150m: 1:39.89 34.36 200m: 2:14.13 34.24

5. Ugnė ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:14.47 591
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.95 34.36 150m: 1:40.03 35.08 200m: 2:14.47 34.44

6. Jorile BALKEVICIUTE 10 Sostines SC 2:16.65 563
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.68 35.05 150m: 1:41.21 35.53 200m: 2:16.65 35.44

7. Gustė PEČIULYTĖ 08 Kauno PM 2:17.16 556
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.47 34.75 150m: 1:42.09 35.62 200m: 2:17.16 35.07

8. Patricija AŠKELOVIČ 06 Sostines SC 2:17.36 554
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.51 34.66 150m: 1:41.08 35.57 200m: 2:17.36 36.28
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 31, Women, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. Otilija PETRAUSKAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:18.78 537
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.18 35.61 150m: 1:44.73 36.55 200m: 2:18.78 34.05

10. Diana ALEKSEITSIK 09 Spordiklubi Garant 2:20.11 522
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.58 35.17 150m: 1:43.91 36.33 200m: 2:20.11 36.20

11. Ieva SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 2:20.23 521
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.41 35.51 150m: 1:44.12 36.71 200m: 2:20.23 36.11

12. Justė LIEKYTĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:21.13 511
50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.46 34.64 150m: 1:43.93 37.47 200m: 2:21.13 37.20

13. Marija KNAŠAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:21.24 510
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.51 36.29 150m: 1:46.47 36.96 200m: 2:21.24 34.77

14. Augustina AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 2:22.20 499
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.45 36.67 150m: 1:45.75 37.30 200m: 2:22.20 36.45

15. Alina LEVKOVITS 09 Spordiklubi Garant 2:22.43 497
50m: 32.18 32.18 100m: 1:08.35 36.17 150m: 1:45.70 37.35 200m: 2:22.43 36.73

16. Austėja ADOMAITYTĖ 09 Kauno PM 2:22.86 492
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.17 36.63 150m: 1:47.19 37.02 200m: 2:22.86 35.67

17. Dorotėja MALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 2:23.39 487
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.71 36.78 150m: 1:47.85 38.14 200m: 2:23.39 35.54

18. Augustė OBRIKYTĖ 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:23.51 486
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.28 36.46 150m: 1:46.68 37.40 200m: 2:23.51 36.83

19. Liepa SAKENAITE 07 Sostines SC 2:24.08 480
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.47 36.01 150m: 1:46.41 37.94 200m: 2:24.08 37.67

20. Gabrielė MICHNIOVAITĖ 10 Sostines SC 2:24.60 475
50m: 32.75 32.75 100m: 1:09.69 36.94 150m: 1:48.28 38.59 200m: 2:24.60 36.32

21. Vytautė ŽIEMYTĖ 08 Sostines SC 2:24.76 473
50m: 32.76 32.76 100m: 1:08.96 36.20 150m: 1:47.37 38.41 200m: 2:24.76 37.39

22. Lukrecija KAKTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:25.83 463
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.63 37.09 150m: 1:48.87 38.24 200m: 2:25.83 36.96

23. Julija TIKNIŪTĖ 11 Palangos sporto centras 2:26.10 460
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.96 37.25 150m: 1:49.05 38.09 200m: 2:26.10 37.05

24. Vakarė IVANAUSKAITĖ 09 Sostines SC 2:26.63 455
50m: 33.56 33.56 100m: 1:11.00 37.44 150m: 1:49.61 38.61 200m: 2:26.63 37.02

25. Ieva ANSKINAITĖ 10 Panevėžio "Žemyna" 2:27.70 446
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.05 38.84 150m: 1:52.47 39.42 200m: 2:27.70 35.23

26. Marta PAMEDYTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:32.77 403
50m: 33.36 33.36 100m: 1:11.79 38.43 150m: 1:52.62 40.83 200m: 2:32.77 40.15

27. Patricija SLAPČINSKAITĖ 11 Kauno PM 2:32.78 403
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.84 39.93 150m: 1:53.76 39.92 200m: 2:32.78 39.02

28. Stanislava-Stacy ZJUZINA 12 Spordiklubi Garant 2:33.92 394
50m: 35.15 35.15 100m: 1:14.90 39.75 150m: 1:55.79 40.89 200m: 2:33.92 38.13

29. Austėja TIPELYTĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:34.39 390
50m: 35.47 35.47 100m: 1:15.34 39.87 150m: 1:56.00 40.66 200m: 2:34.39 38.39

30. Atėnė MAŽUKNAITĖ 11 Palangos sporto centras 2:34.68 388
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.88 38.91 150m: 1:54.88 41.00 200m: 2:34.68 39.80
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 31, Women, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

31. Viltė BALČIŪNAITĖ 09 Kauno SM Startas 2:35.87 379
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.68 40.14 150m: 1:56.75 40.07 200m: 2:35.87 39.12

32. Agnė SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 2:35.91 379
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.42 39.64 150m: 1:56.05 40.63 200m: 2:35.91 39.86

33. Elžbieta SURPLYTĖ 12 Sostines SC 2:36.12 377
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.84 40.06 150m: 1:56.61 40.77 200m: 2:36.12 39.51

34. Urtė ABRAŠKEVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 2:38.53 360
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.80 40.71 150m: 1:58.93 42.13 200m: 2:38.53 39.60

35. Živilė ŽIEDELYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 2:40.16 349
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.87 40.83 150m: 2:00.98 43.11 200m: 2:40.16 39.18

36. Austėja RAZGUTĖ 12 Palangos sporto centras 2:40.23 349
50m: 36.42 36.42 100m: 1:17.40 40.98 150m: 2:00.05 42.65 200m: 2:40.23 40.18

37. Izabelė BERNOTAITĖ 13 Kauno PM 2:42.60 334
50m: 36.66 36.66 100m: 1:20.30 43.64 150m: 2:03.53 43.23 200m: 2:42.60 39.07

38. Luka BARDIŠEVIČIŪTĖ 14 Rokiškio KKSC 2:43.05 331
50m: 36.41 36.41 100m: 1:19.88 43.47 150m: 2:03.25 43.37 200m: 2:43.05 39.80

39. Adrija VINEVIČIŪTĖ 10 Sostines SC 2:44.33 323
50m: 37.64 37.64 100m: 1:20.08 42.44 150m: 2:02.25 42.17 200m: 2:44.33 42.08

40. Evita EIKINAITĖ 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:45.97 314
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.38 42.42 150m: 2:03.27 43.89 200m: 2:45.97 42.70

41. Emilija JUODKAITĖ 10 Sostines SC 2:52.14 281
50m: 39.15 39.15 100m: 1:21.87 42.72 150m: 2:07.23 45.36 200m: 2:52.14 44.91

42. Egilė BARDIŠEVIČIŪTĖ 12 Rokiškio KKSC 2:58.98 250
50m: 38.77 38.77 100m: 1:24.15 45.38 150m: 2:13.30 49.15 200m: 2:58.98 45.68

43. Agnija JUKNEVIČIŪTĖ 12 Sostines SC 3:06.46 221
50m: 40.41 40.41 100m: 1:28.07 47.66 150m: 2:19.29 51.22 200m: 3:06.46 47.17

44. Ela KILŠAUSKAITĖ 14 Sostines SC 3:12.79 200
50m: 45.33 45.33 100m: 1:38.36 53.03 150m: 2:28.16 49.80 200m: 3:12.79 44.63

45. Dijana ROTMANAITĖ 13 Sostines SC 3:13.24 199
50m: 43.21 43.21 100m: 1:33.56 50.35 150m: 2:25.36 51.80 200m: 3:13.24 47.88

46. Evija KONDRATAITĖ 12 Sostines SC 3:15.71 191
50m: 41.00 41.00 100m: 1:29.97 48.97 150m: 2:24.31 54.34 200m: 3:15.71 51.40

47. Ieva PETRULEVIČIŪTĖ 14 Sostines SC 3:18.75 183
50m: 45.33 45.33 100m: 1:39.55 54.22 150m: 2:31.86 52.31 200m: 3:18.75 46.89

48. Iveta ALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 3:19.40 181
50m: 43.07 43.07 100m: 1:34.57 51.50 150m: 2:28.49 53.92 200m: 3:19.40 50.91

49. Dina JASEVIČIŪTĖ 11 Sostines SC 3:27.97 159
50m: 44.17 44.17 100m: 1:36.05 51.88 150m: 2:33.75 57.70 200m: 3:27.97 54.22

DNS Akvilė ČEPONYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna"
DNS Greta MIKALAUSKAITĖ 09 Sostines SC


